
令和 3 年 2 月 3 日（水） 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（経過報告④） 

 

当法人において２月１日に実施いたしました、利用者３名とスタッフ 6 名のＰＣＲ検査

の結果、全員が陰性であったことをお知らせいたします。 

これによる「宝塚さざんかの家」の休所予定は、令和 3 年 2 月 8 日（月）迄で変更ござ

いません。また、その他の事業所につきましては通常通り営業いたします。 

１月２２日より、この度のコロナウイルス感染症における経過報告をホームページ上で

お知らせしてまいりましたが、この間、当法人のスタッフ達には、自身及び家族の心配もあ

りながら、利用者のために日々奮闘し、言葉で表せないほど素晴らしい支援をしていただい

ております。そして、収束に向けてもうひと頑張りです。 

このことを合わせてご報告させていただき、ご心配をおかけしている関係者等の皆様に

は申し訳ないことですが、あともう少し、温かく見守っていただければ幸いです。 

何卒ご理解とご協力をよろしくお願い申し上げます。 

以上 

 

社会福祉法人 宝塚さざんか福祉会 

理事⾧ 松井 美弥子 


